[bookmark: _GoBack]綦江区2022年到户产业发展补助项目完成情况公示
按照《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公告公示的通知》（渝委农办〔2021〕31号）精神，现将綦江区2022年到户产业发展补助项目完成情况予以公示，接受社会监督。
一、项目名称：綦江区2022年到户产业发展补助项目。
二、资金投入：财政衔接推进乡村振兴补助资金1109.5624万元。
三、建设规模：
养殖生猪8661头、羊8744只、牛131头、家禽39003只、蜂1937群、兔9965只、水产62.80亩，种植水稻8310.89亩、蔬菜1097.27亩、经果64.10亩、高粱103.27亩、管护原有经果51.5亩。
受益脱贫群众：4431户。
四、绩效情况：
效  益： 脱贫群众发展产业户数达4431户，户均增收2504.10元。
管  理：选派技术指导员对脱贫群众产业发展进行技术指导。
满意度：获得发展产业的农户的认可。
五、监督举报电话：
023-85880056，023-85888945，12345。
 
附件：綦江区2022年度到户产业发展明细表